PH-EZL-30 CANDADO DORADO CON 3 LLAVES MAXI TOOLS 12 PZA $720 0% $8.640

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$494.880
$0
$94.027
$0

$588.907

SON: QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ANC-1945 CALCOMANIAS ADHESIVAS SURTIDAS 12 SET $590 0% $7.080

ST-2017001 APLIQUES DECORATIVOS ADHESIVOS PARA
MANUALIDADES (PEDRERIA)

12 SET $750 0% $9.000